

TAPAHTUMAN YLEISKUVAUS

Tapahtuma	XXX lajin leiri / viikottainen liikunnanohjaus koko kesäkauden ajan / muu
Tapahtuman lyhyt kuvaus	ESIM: xx yhdistys järjestää viikoittain toistuvan xx lajin matalan kynnyksen yhteislenkin, jossa liikutaan pääosin xx lähimaastoissa
Ajankohta	joka keskiviikko klo 18–20 aikavälillä 1.5.-30.9.
Järjestäjä	Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry:n alainen xx yhdistys
Vastuuohjaaja	Etunimi Sukunimi p.123123
Turvallisuusvastaava ja turvasuunnitelman laatija	Etunimi2 Sukunimi2 p.345345
Turvallisuusvastaavan varahenkilö	Etunimi3 Sukunimi3 p.123123
Muut vastuuhenkilöt	
Turvallisuustavoitteet	Vältetään vaaratilanteita ja toimitaan omien rajojen puitteissa ammattimaisesti. Tavoitteena 0 loukkaantumista!

TAPAHTUMAN TARKKA KUVAUS

Ohjelman/tapahtuman /retken kuvaus ja aikataulu pääpiirteissään	
Toiminta-alue tai -reitti	
Alue tai reitti toiminnan ja turvallisuuden kannalta	ESIM: Maastossa käytetään ryhmän tasolle sopivia alueita ja valitaan taitotasolle riittävän rauhallinen vauhti turvallisen toiminnan takaamiseksi. Huomioidaan muu liikenne, vauhti sovitetaan sen mukaisesti.
Olosuhteet tapahtuman aikaan	ESIM: Sadekuurot mahdollisia. Maastossa saattaa olla liukasta.
Käytettävät välineet ja rakenteet	ESIM: Pyörohjauksessa maastopyörät ja ajovarusteet. Lisäksi xx majan sisätilat kurssin alussa ja lopussa.
Vaatimukset välineille ja rakenteille	Lainmukaisia ja ko. tarkoitukseen soveltuvia.

RISIKIKARTOITUS JA RISKIEN HALLINTA

Arvioidut riskit osallistujille	ESIM: Kaatumisesta tai törmäämisestä johtuva loukkaantuminen
Arvioidut riskit muille	ESIM: Toinen osapuoli liikenneonnettomuudessa ja maastoajossa.
Mahdollisia vaarallisia tilanteita	ESIM: turha riskinotto tekniikkaharjoittelussa, tilanteet liikenteessä
Mahdollisia vaarallisia paikkoja	ESIM: Maastossa märkänä liukkaat juuret ja kivet sekä jyrkissä laskuissa irtokivet yms. Tieajossa risteysalueet (vilkasliikenteiselle keskusta-alueelle ei mennä)
Keskeiset toimet riskien hallitsemiseksi	ESIM: Ohjeistetaan osallistujia toimimaan omien fyysisten edellytysten ja omien taitojen rajoissa ja toimitaan liikenteessä pyöräiltäessä liikennesääntöjen mukaisesti.

Jos riskit ovat merkittäviä esim. jossakin lajissa, niin laadi liitteeksi erillinen riskianalyysi! Tästä liite-esimerkki.

OSALLISTUJAT JA OSALLISTUJIEN VELVOLLISUUDET

Osallistumisvaatimukset	ESIM: Pyöräohjauksessa pyöräilytaito ja perusterveys sekä aiempaa maastopyöräilykokemusta.
Osallistujamäärärajoitus	
Osallistujien luonnehdintaa	
Osallistujien velvollisuudet	ESIM: Noudattaa ohjaajien ohjeita. Ennako-ohjeiden mukainen varustautuminen.
Osallistujien pakolliset varusteet	<p>Esimerkkinä pyöräilyohjaus</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ maastoajoon soveltuva hyväkuntoinen pyörä ○ kypärä ○ pikkureppu ○ eväsnaposteltavaa varaenergiaksi ○ juomapullo tai juomapussi ○ omaan pyörään soveltuva varasisäkumi ja huoltotarvikkeita ○ maastoajoon soveltuvat ja olosuhteiden mukaiset pyöräilyvaatteet, esim. lämpimät pyöräilykengät (ja kengänsuojat), vähintään vettä hylkivät housut, takki ja käsineet sekä lämmin taukotakki <p>(NÄMÄ ESIMERKKEJÄ, MUOKKAA!)</p>

Osallistujien ryhmävarusteet	Ohjaajilla tarvittava ryhmävarustus (myös puhelin ladattuna ja pillillä sekä alueen kartta vähintään puhelimesta ja/tai gps:ssä)
-------------------------------------	--

JÄRJESTÄJÄT JA JÄRJESTÄJIEN VARUSTEET

S K U L

Järjestäjien määrä	
Järjestäjien varusteet	<ul style="list-style-type: none"> ○ maastoajoon soveltuva pyörä ○ omaan pyörään soveltuva varasisäkumi ja huoltotarvikkeita ○ kypärä ○ pikkureppu ○ eväsnäposteltavaa varaenergiaksi ○ juomapullo tai juomapussi ○ EA-tarvikkeet
Järjestäjien ryhmävarusteet	ESIM: EA, monitoimityökalu ja ketjunkatkaisin, pumppu ja sisäkumeja, nippusiteitä, ketjuliittimiä, puhelin säänkestävästi pakattuna, ylimääräistä vettä ja energiapitoista syötävää

TOIMINTATAVAT

Perustarkistukset tapahtuman alussa	Tarkistetaan paikallaolijat ja todetaan terveydentila. Ennen ajamaan lähtöä tarkistetaan ja säädetään pyörät.
Perusohjeistus tapahtuman alussa	Käydään läpi ohjelma, tarkemmat ajo-ohjeet annetaan ennen liikkeelle lähtöä noudattaen ryhmässä ajamisen toimintaperiaatteita (esim käsimerkit ja turvavälit).
Liikkuminen	ESIM: liikutaan sekä yhdessä isossa, että useammassa (taso) pienryhmässä
Viestintä	käsimerkein, tarvittaessa pillillä, huutamalla tai jopa puhelimitse
Johtaja onnettomuus-tilanteessa	Nimi ja numero
Varajohtaja onnettomuus-tilanteessa	Nimi ja numero
Toiminta onnettomuus-tilanteessa	ESIM: Ensimmäisenä pyritään estämään lisävahingot. Hälytetään tarvittaessa lisää apua (112) ja annetaan ensiapua. Ilmoitetaan onnettomuudesta vastuuhjaajalle ja varajohtajalle, jos nämä eivät ole paikalla. Tarvittaessa kuljetetaan loukkaantunut lähimmälle evakuointipisteelle. Korjataan mahdolliset kalustovahingot.
Ensiapu	ESIM: Annetaan ensiapua tarpeen mukaan.
Toiminta eksymis-tilanteessa	ESIM: Pidetään ryhmä kasassa ja soitetaan eksyneelle. Jos eksynyt ei vastaa, muu ryhmä jää odottamaan paikalleen ja toinen ohjaaja sekä apuvoimat lähtevät etsimään eksynyttä. Kokoonnutaan pääryhmän luokse kun eksynyt on löydetty.

Tapahtuman keskeytys	ESIM: Tapahtuma voidaan joutua keskeyttämään esim.vakavan onnettomuuden sattuessa tai keliolosuhteiden muuttuessa. Pääohjaaja päättää mahdollisesta keskeytyksestä.
Evakuointi	ESIM: Kouluttaja päättää mahdollisessa onnettomuustilanteessa evakuointitarpeen. Mikäli loukkaantunut ei pysty kävelemään eikä välittömään läheisyyteen pääse autolla, siirretään hänet paareilla polulta lähimmälle tielle.
Onnettomuusraportointi	ESIM: Vakavassa onnettomuudessa tai muussa kriisitilanteessa välitön ilmoitus nimi ja numero, joilla kriisitiedotusvastuu; sekä yhdistyksen pj nimi ja numero.

EVAKUOINTIPISTEET

Karttanimi ja osoite	WGS 84 lat	WGS 84 lon

Lisää tarvittaessa rivejä!

LUVAT, VASTUUT, VAKUUTUKSET JA VIRANOMAISET

Luvat toiminnalle	ESIM: Tapahtuma ei vaadi erillistä lupaa
Vastuut ja vakuutukset	ESIM: SKUL:n tai seuran xx ohjaajien vastuuvakuutus ja osallistujilla SKUL:n tapaturmavakuutus. Jokainen osallistuja osallistuu omalla vastuullaan, ja mielellään itse vakuutettuna. Oma vakuutus on aina kattavampi.
Ennakkotiedotettavat viranomaiset	ESIM: Tapahtuma ei vaadi ennakkotiedottamista

MUUTA

Tärkeitä puhelinnumeroita	Hätäkeskus 112.
----------------------------------	-----------------

LIITTEET

(lisää liitteenä tai linkkinä)

Kartta	Riskianalyysi	Muu liite	Muu liite